FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

NUMERO DE ACTA [001-2023-CS- LP N° 02-2023-GERESA/LL

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, las instalaciones de la oficina de UTF -ABASTECIMENTO, a los diecinueve (19) dias del mes de octubre del afio 2023, en el local del
Gerencia Regional de Salud de la Libertad , a las 09:00 am horas, se reunieron los integrantes del comite designados mediante formato N°
004 LP N° 02-2023 GERESA/LL, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion LP N 02-2023
GERESA/LL , cuyo objeto de convocatoria es "¢(ADQUISICION DE KIT TELESALUDy, - Impresora Multifuncional (TELEMEDICINA) -
Computadora (TELEMEDICINA) - Sistema de Video-Conferencia - Televisor {TELEMEDICINA) - Tablet PAD (TELEMEDICINA)", a fin de
efectuar la APERTURA DE LAS OFERTAS, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente seglin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

President ECON. ANGEL DANIEL Titular|X — UTF-ABASTECIMIENTO
TRERE TEJADA NUREZ Eiplenis ep :
: ; Ing. RENATO ANDREE Titular| X . |OFICINA DE PLANIFICACION
Primer Miembro CASTILLO NUKEZ Hiioni Dependencia:
" Ing. LOURDES DE FATIMA Titular|X _ |OFICINA DE PLANIFICACION
Segundo Miembro RODRIGUEZ LLICAN Suplents Dependencia:

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 FLORES SANCHEZ MARLON HARRY 10477856816
2 TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 10729114753
3 SUPPLIES CORPORATION DEL PERU SA 20111981044
4 CORPORACION MACROCHIPS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20440162062
5 GRUPO UPGRADE S.A.C. 20454043660
8 PCTINK SOCTEDAD ANONTMA CERRADA 20468317855
7 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C. 20481066094
8 REDCOM SAC 20481682721
9 EH DATA S.A.C. 20505052430
10 JL BUSINESS AND SERVICE S.A.C. 20509131989
11 KS INTERNATIONAL GROUP SAC 20512253769
5 PERUANA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS OPERACIONALES PSOP S.A.C.
20514550965
13 OK COMPUTER E.I.R.L. 20519865476
14 F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM S.A.C 20536630954
7 ADVANCED CONSULTING ENGINEERS BUSINESS GROUP PERU S.A.C.
20543424545
16
R & M PORTATILES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20550024447
17 J & S ENTERPRISE SOLUTIONS E.|.R.L. 20552223552
18 LEVEL TECH PERU S.A.C 20600018061
19 CLOUDTECH E.I.R.L. 20600898222
20 RAM & MAR INGENIEROS S.A.C. 20602471277
21 PRINTWARE SAC 20603544014
2 TECNOLOGIA DE LA INFORMACION PARA EL DESARROLLO E.I.R.L.- '
TECINDES E.L.R.L. 20603598874
23 MUR TECNOLOGIA S.A.C. 20603786301
24 EH SOLUCIONES S.A.C. 20606045795
25 GRUPO COMPUPLAZA S.A.C. 20607867161
- EMPRESA CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA TORRES DEL MILAGRO
: Edfl 20609703637
27 CONSULTORIA & CONSTRUCCION FRANDIE S.A.C. 20610568361
DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas en la plataforma digital del SEACE :
Ne Nombre o razén social del postor : Fﬂch? d;” : Hora demn
1 F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM S.A.C 12/10/2023 20:27:50
2 LEVEL TECH PERU S.A.C 12/10/2023 21:48:10
3 CONSORCIO JL BUSINESS AND SERVICE SAC - CORPORACION MACROCHIPS SAC 12/10/2023 21:04:27




4 OK COMPUTER E.LR.L. 12/10/2023 20:55:38
5 MUR TECNOLOGIA S.A.C. 12/10/2023 23:21:44
6 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C. 12/10/2023 23:34:10
7 Grupo ACE 12/10/2023 18:36:09

Acto seguido, se procede con la apertura las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la
presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones
de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

NB

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admision

F.P. TECNOLOGI Y SYSTEM S.A.C

Impresora multifuncional: no cumple el numeral 2.08,
segun ficha ténica del folio 57 de su oferta, este
equipo no cuenta con interfaz ethernet.
Computadora Portatil: incumple numeral 1.01(no
sustenta panatalla con tecnologia IPS, folio 55 de su
oferta).

Sistema de video conferencia: el poslor presenta una
ficha ténica en la cual no acredila lodas las
caracteristicas ténicas que tienen que ser
sustentadas obligatoriamente, segun se indica en el
folio 18, numeral e) de las bases. segun evaluacion
ténica anexa.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTAEN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucian N° 00701-
2021-TCE-S2

LEVEL TECH PERU S.A.C

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucion N° 00701-
2021-TCE-52

CONSORCIO JL BUSINESS AND SERVICE SAC - CORPORACION MACROCHIPS
SAC

Impresora multifuncional: no cumple el numeral 2,02
(sustenta en los folios 33, 22 y 19 de su oferta en una
resolucion de impresion menor al requerimiento).
COMPUTADORA PORTATIL: no sustenta el UPS,
numeral 2.01 con ficha de fabricante.

Seglin evaluacion ténica anexa.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTAEN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2

No presenta Declaracién Jurada de post venta item
01

OK COMPUTER E.l.R.L.

Impresora multifuncional: no cumple el numeral 2.02,
(en el folio 8 hace la presentacion de su equipo, y
para el citado numeral manifiesta cumplirlo con otro
modelo, el cual no es el que oferta, como se aprecia
en la ficha ténica del folio 17).

Computadora Portalil: incumple numeral 1.01 (no
sustenta pantalla con tecnolagia IPS, folio 19 de su
oferta).Seglin evaluacion ténica anexa.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTAEN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2




MUR TECNOLOGIA 5.A.C.

Impresora multifuncional: no cumple el numeral 2.02,
(en el folio 20 hace la presentacion de su equipo,
indicando que supera esta caracteristica,
contradiciendose con la ficha técnica sustentada en el
folio 22 de su oferta.

Computadora Portatil: incumple numeral 1.01 (no
sustenta oantalla con tecnologia IPS, folio 29 de su
oferta). Segtin evaluacion ténica anexa.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTAEN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-82

Grupo ACE

Impresora multifuncional: no cumple el numeral 2,08,
segun ficha técnica del folio23 de su oferia (sustenta
en el folio 16 de su oferta que entregara un adaptador
usb a ethernet, lo cual no es lo requerido), se precisa
que esta caracteristica técnica es inherente al equipo,
restandole disponibilidad al puerto USB propio de la
impresara.

Computadora Portatil: incumple numeral 1.01 ( no
sustenta pantalla con tecnologia IPS, folio 25 de su
oferta)

Sistema de video conferencia: el postor presenta una
ficha ténica en la cual no acredila lodas las
caracteristicas ténicas que tienen que ser
sustentadas obligateriamente, segun se indica en el
folio 18, numeral ) de las bases.

Televisor LED SMART TV de 50" APROX. INC
RACK: en su oferta no sustenta el numeral 1. 06,
correspondiente al afio de fabricacidn. Segin
evaluacion ténica anexa.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASQ DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2

8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada por el comité, asi como el cumplimiento de las especificaciones del ingeniero equipador parte de este
colegiado y validando su cumplimiento, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederd con su evaluacion:
N° Nombre o razén saocial del postor Item(s) a los que postula
1 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C. ITEM 1
9 EVALUACION DE LAS OFERTAS
941 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razdén social del postor Precio de su oferta % dalvalor
referencial
1 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C. S/ 4795, 000.00 99.19%
9.1.1 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segin Anexo 01 que forma parte de la presente
Acta.
10 PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
101 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |HARDTECH SOLUTIONS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85
PLAZO DE ENTREGA 15
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 PUNTOS
11 RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
—  N°DE ORDENDE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C. 100 PUNTOS




Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacién.

12 CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el Comité de seleccion determing si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segtn el orden de
prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
121 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR
A2 FATURACION
RESULTADO DE LA CALIFICACION
S| NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.
13 RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacidn realizada, el siguiente postor que obtuvo la buena pro, cumple con los requisitos de calificacion establecidos en las
bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 HARDTECH SOLUTIONS S.A.C.
14 ACUERDO ADOPTADO :
Los integrantes del comite de seleccion por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el analisis efectuado
15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS

Ing. Renato Andree Castillo Nuiiez
Primer Miembro




LP-02-2023-GERESALL

KIT DE TELEMEDICINA 268 UNIDADES S/ 4,834,253.68
MONTO DISPONIBLE S/ 4,834,253.68
CONSORCIO JL
BUSINESS AND
F.P. TECNOLOGI Y | LEVEL TECH PERU | SERVICE SAC - | OK COMPUTER | ._. hﬂﬁ.ﬂ —_ %%%%ﬂ“wﬂﬂ —
POSTORES SYSTEM S.A.C S.A.C CORPORACION E.LR.L. phg payfipis P
MACROCHIPS Sph R
SAC
RUC 20536630954 20600018061 20509131989 20519865476 20603786301 20481066094 20543424545
_ ; e i T DOCUMENTOS PARA ADMISION DE OFERTAS MEMOY .~ — —/
DECLARACION JURADA DEL POSTOR ANEXO 01 A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COPIA CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER DEL
REPRESENTANTE LEGAL O PERSONA NATURAL COPIA DE DNI B CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECLARACION JURADA ANEXO 2 c CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECLARACION DE CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES
TECNICAS ITEM 01 D CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ACREDITACION DE CARACTERISTICAS TECNICAS E NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
GARANTIA COMERCIA DEL BIEN ITEM 1 E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECLARACION JURADA DE POST VENTA ITEM 01 CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
wmn_.>m>n_02 JURADA DE PLAZO DE ENTREGA ANEXO 41TEM | ,\pyo 04 NO CUMPLE - 50 dias NO CUMPLE -82 dias CUMPLE-89dias | NO CUMPLE-70 dias | NO CUMPLE - 70 dias | CUMPLE-70DIAS | NO CUMPLE - 70 dias
PROMESA DE CONSORCIO ANEXO 05 NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE
PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES ANEXO 06 ITEM 1 ANEXO 06. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA i

BONIFICACION DE MYPE [ 5% NO APLICA [ NO APLICA [ NO APLICA NO APLICA [ NOAPLICA | NOAPLCA | NO APLIA |

T | PUNTAIES , [ ] T :
VALOR OFERTA S/ 4,539,904.77 5/4,362,525.58 $/5,213,357.33 S/ 3,262,500.00 S/ 5,438,246.44 S/ 4,795,000.00 S/ 4,748,000.00
% DEL VALOR DE OFERTA 93.91% 90.24% 107.84% 67.50% 112.49% 99.19% 98.22%
PUNTAJE DE LA OFERTA 85.00
PUNTAJE POR EL PLAZO DE ENTREGA 15.00
TOTAL POR FACTORES DE EVAULACION 100.00
PUNTAJE TOTAL 100.00

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR ITEM O1 |

CUMPLE




ITEM 1: RESULTADOS DE LA REVISION TECNICA DE PROPUESTAS DE LA LP-SM-2-2023-GERESA/LL-1

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: "ADQUISICION DEL KIT DE TELEMEDICINA PARA 268 IOARRS (TELEVISOR, IMPRESORA, SISTEMA DE VIDEQCONFERENCIA, TABLET PAD, LAPTOP)"

1. CONSORCIO JL BUSINESS AND SERVICE
2 2. CONSORCIO GRUPO ACE 3. HARDTECH SOLUTIONS SAC 4, LEVEL TECH PERU SAC 5. MUR TECNOLOGIA SAC 6. OK COMPUTER EIRL 7. TECNOLOGI & SYSTEM SAC
Sl SAC-CORPORACION MACROCHIPS SAC
Mnmﬂ“_ov_“_z.-n_oz B IMPRESORA IMPRESORA IMPRESORA IMPRESORA IMPRESORA IMPRESORA IMPRESORA
MARCA EPSCN EPSON EPSON EPSON EPSON EPSON EPSON
MODELO WF-C5810 ECOTANK L4260 ECOTANK L5290 ECOTANK L5230 ECOTANK L5590 ECOTANK L5590 ECOTANK L4260
PROCEDENCIA - JAPON JAPON JAPON TAILANDIA TAILANDIA TAILANDIA
GARANTIA 1ARO 1 ANO 1ANO 1Af0 1ARQ 1ANQ 1ARNO
DENOMINACION DEL z <
Equipo COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL COMPUTADORA PORTATIL
MARCA CIBER ADVANTECNIA HP DYNABOOK SATELLITE HP HP HP
MODELO WORKEAD E15 ACELP1SES TZTHELT PRO C50-K PROBOOK 455 G10 PROBOOK 455 G10 PROBOOK 455 G10
(WE15I5T107-G)
PROCEDENCIA - CHINA CHINA CHINA CHINA CHINA =
GARANTIA 1 ARO 1Afi0 1ARO 1ARO 1ARO 1Af0 1ARO
_MM”H.u.z...noz - SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEQ CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA SISTEMA DE VIDEG CONFERENCIA
MARCA LOGITECH LOGITECH LOGITECH POLY STUDIO LOGITECH LOGITECH LOGITECH
MODELO MEETUP MEETUP MEETUP (960-001101) = MEETUP MEETUP MEETUP
PROCEDENCIA usaA UsA TAIWAN CHINA/USA CHINA CHINA =
GARANTIA 2 ANOS 2 AROS. 2 AROS 2AROs 2 AROS 2 ANOS 2 ARCS
NACH -
MMH“”— SH.DEL bl _.mUmwzb__M”_:—.e. PESCINE TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK | TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK| TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK | TELEVISOR LED SMART TV DE 50" INC. RACK
Ebmnb TCL ADVANTECNIA SAMSUNG LG LG XIAOMI LG
MODELO 50PE35 ACESTVSOES LHSOBECHLGGXPE SSURST1C SSURBT1 TVAPRO50 oo mﬂuumua s
PROCEDENCIA = CHINA VIETNAM CHINA/USA CHINA CHINA CHINA
GARANTIA 1ARO 1ARO 3 AROS 1ARO 1Af0 1 ARO 1AR0
_Mwmwu_z-ﬁoz DEL TABLET PAD TABLET PAD TABLET PAD TABLET PAD TABLET PAD TABLET PAD TABLET PAD
MARCA CIBER ADVANTECNIA SAMSUNG SAMSUNG SAMSUNG LENOVO SAMSUNG
BUSINESS 6500 GALAXY TAB S9 FE GALAXY TAB SO FE
ACET10ES GALAXY TAB S9FE GALAXY TAB 59 FE P11 PRO
MODELD B610A415 SMX510ZAHPEQ) (SMXS10NZADPEQ)
PROCEDENCIA = CHINA VIETNAM CHINA/USA CHINA CHINA CHINA
GARANTIA 1 A0 1AR0 14RO 1ANO 1ANO 1AR0 1ARO
CANTIDAD 268 268 268 268 268 268 268
89 DfAs (39) 70DlAs 70 D{As 82DIAS 700lAs 70 Dfas sonlas
PLAZO DE ENTREGA
*IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: no cumple| *IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: no cumple el numeral|Cumple con los requerimientos técnicos minimos|Cumple con  los requerimientos  técnicos| *IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: no cumple|*IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: no cumple el| *IMPRESORA MULTIFUNCIONAL: no cumple el
el numeral 2.02, (sustenta en los follos 33,|2.08, segin ficha técnica del follo 23 de su oferta|establecidos en las bases. minirnes establecidos en las bases. el numeral 2.02, (en el folio 20 hace la|numeral 2,02, (en el folle & hace lajnumeral 2.08, segin ficha técnica del folio 57 de|
22 y 19 de su oferta una resolucién de|{sustenta en el folic 16 de su oferta que entregard un| presentacidn de su equlpo, Indicando que|presentacidn de su equipo, y para el cltadojsu oferta, este equipe no cuenta con Interfaz|
5n menor al ) ds dor usb a ethernet, lo cual no es lo requerido), se supera esta caracteristica, contradiciendose|numeral manifiesta cumplirlo con otro modelo, | ethernet.
*COMPUTADORA PORTATIL: no sustenta el|precisa que esta caracterfstica téenica es inherente al con |z ficha técnica sustentada en el follo 22| el cual no es el que oferta, como se aprecia en| *COMPUTADORA PORTATIL: Incumple numeral
UPS, numeral 2.01 con ficha de fabricante. | equipo, restindole disponibilidad al puerto USB propic de| de su oferta). la ficha técnica del folio 17). 1.01 (No sustenta pantalla con tecnologfa IPS,
laimpresora. *COMPUTADORA  PORTATIL:  Incumple|*COMPUTADORA  PORTATIL:  Incumple|folio 55 de su oferta),
*COMPUTADORA PORTATIL: Incumple numeral 1.01 (No| numeral 1.01 (No sustenta pantalla con|numeral 1.01 (No sustenta pantalla con|*SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA: el postor|
sustenta pantalla con tecnologla IPS, folio 25 de su tecnologia IPS, folio 29 de su oferta). tecnologia IPS, folio 19 de su oferta). presenta una ficha técnica en la cual no acredita
oferta). todas las caracteristicas técnicas que tienen que
OBSERVACIONES *SISTEMA DE VIDEO CONFERENCIA: el postor presenta ser sustentadas
una ficha técnica en la cual no acredita todas las| | obligatoriamente, segin se indicz en el folio 18,
caracteristicas técnicas que tienen que ser sustentadas numeal e) de las bases.
obligatoriamente, segin se Indica en el folio 18, numeal
e} de las bases.
*TELEVISOR LED SMART TV DE 50 APROX. INC, RACK;
en su oferta no sustenta el numeral 1.06, correspondiente
al afio de fabricacion.
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